



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie*



ZPZ-2375-4618/23

Olsztyn, dn. 15.09.2023

**Do wszystkich
uczestników
postępowania**

Dotyczy: Dostawa drobnego sprzętu i wyposażenia w ramach projektu pn. „Utworzenie klinicznego oddziału hematologii z ośrodkiem transplantacji szpiku w Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii Szpitala MSWiA poprzez przebudowę istniejącej infrastruktury wraz z wyposażeniem

W związku z zapytaniami uczestników postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia/zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Pakiet 8 – Część nr 8 - lodówka apteczna (ilość 2 sztuki)

- a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?
- b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku?
- c. Czy będzie konieczność przemieszczenia chłodziarki po schodach ?
- d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne?

Odpowiedź 1:

- a. Urządzenie będzie umieszczone na VI piętrze budynków „E” i F”.
- b. Na czas dostawy zostanie udostępniona winda towarowa.
- c. Nie będzie konieczności przemieszczenia chłodziarki po schodach
- d. Na VI piętrze otwory drzwiowe mają następujące wymiary:
 - główne drzwi na oddział 90+50/200cm
 - drzwi do pomieszczeń 90/200 cm
- e. Nie ma ograniczeń architektonicznych.

Pytanie 2:

Pakiet 8 – Część nr 8 - lodówka apteczna (ilość 2 sztuki)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki z zakresem temperatur od +2 do +8 C. Powyższa temperatura jest wystarczająca do przechowywania leków.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie chłodziarki z zakresem temperatur od +2 do +8°C.

Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych:

w części 8 poz. 3:	
było	po modyfikacjach
zakres temperatur: od +1 do +10 °C”	zakres temperatur: min od +2 do +8 °C”

Pytanie 3:

Pakiet 8 – Część nr 8 - lodówka apteczna (ilość 2 sztuki)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o następujących parametrach:

- wysokości 1992 mm,
- szerokości 650 mm
- pojemności użytkowej 398 Litrów
- moc znamionowa 252 W

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie chłodziarki o zaproponowanych parametrach.

Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych:

w części 8 poz. 1:	
było	po modyfikacjach
Wymiary zewnętrzne urządzenia: - wysokość – 1840 mm. (± 50 mm.) - szerokość – 595 mm. (± 50 mm.)	Wymiary zewnętrzne urządzenia: - wysokość – od 1790 – do 1992 mm - szerokość – od 555 – do 650 mm
w części 8 poz. 2	
było	po modyfikacjach
Pojemność komory użytkowej: 374 l (± 5l)	Pojemność komory użytkowej: 369 - 398l
w części 8 poz. 6	
było	po modyfikacjach
Napięcie / moc znamionowa: 230V / min 290W	Napięcie / moc znamionowa: 230V / min 250W

Pytanie 4:

Pakiet 8 – Część nr 8 - lodówka apteczna (ilość 2 sztuki)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki o następujących parametrach:

- wysokości 1993 mm,
- szerokości 676 mm
- głębokości 730 mm
- pojemności użytkowej 359 Litrów
- moc znamionowa 200 W

Odpowiedź 4:

Zamawiający **NIE** wyraża zgody na dopuszczenie chłodziarki o powyższych parametrach.

Pytanie 5:

Część nr 14 - kozetka transportowa (ilość 1 sztuka)

Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta, fabrycznie nowy o następujących parametrach techniczno-użytkowych :

Ad 3. konstrukcja wykonana ze stali, pokryta lakierem proszkowym w kolorze białym.

Ad 4. pojedyncze koła o średnicy 200 mm, bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem.

Ad 5. półka na defibrylator/monitor/uchwyt na dokumentację nie wychodząca poza obręb wózka.

Odpowiedź 5:

TAK, zamawiający dopuści wózek do transportu pacjenta o w/w parametrach.

Zamawiający zmodyfikował opis parametrów wymaganych:

w części 14 poz. 3:	
było	po modyfikacjach
Konstrukcja wykonana ze stali, pokryta lakierem proszkowym w kolorze czarnym lub szarym	Konstrukcja wykonana ze stali, pokryta lakierem proszkowym w kolorze czarnym, szarym lub białym

Pytanie 6:

Część nr 14 - kozetka transportowa (ilość 1 sztuka)

Ad 2. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wózek do transportu pacjenta, wyposażony był w składane rączki bez użycia narzędzi, rączki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy i od strony nóg pacjenta, zapewniając lepszą ergonomię pracy dla kadry medycznej.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuści wózek o powyższych parametrach ale **nie wymaga**, aby wózek do transportu pacjenta, wyposażony był w składane rączki bez użycia narzędzi, rączki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy i od strony nóg pacjenta, zapewniając lepszą ergonomię pracy dla kadry medycznej.

Pytanie 7:

Część nr 14 - kozetka transportowa (ilość 1 sztuka)

Ad 4. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wózek do transportu pacjenta wyposażony był w centralny system blokowania kół obsługiwany z dwóch stron wózka jedną dźwignią nożną, system trójpozącyjny.

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuści wózek o powyższych parametrach ale **nie wymaga**, aby wózek do transportu pacjenta wyposażony był w centralny system blokowania kół obsługiwany z dwóch stron wózka jedną dźwignią nożną, system trójpozącyjny. **Warunek graniczny : Kozetka wyposażona w centralną blokadę kół.**

Pytanie 8:

Część nr 14 - kozetka transportowa (ilość 1 sztuka)

Ad 9. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wózek do transportu pacjenta wyposażony był w bariery boczne chromowane, z gładką, wyprofilowaną na całej długości powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysującą ścian. Bariery boczne chowane pod ramę leżą gwarantujące brak przerw transferowych. Wyprofilowane bariery z uchwytyami do pchania/ciągnięcia na końcu wózka od strony nóg. **Warunek graniczny: Bariery boczne składane.**

Odpowiedz:

Zamawiający dopuści wózek o powyższych parametrach ale **nie wymaga**, aby wózek do transportu pacjenta wyposażony był w bariery boczne chromowane, z gładką, wyprofilowaną na całej długości powierzchnią tworzywową ułatwiającą prowadzenie wózka oraz nie rysującą ścian. Bariery boczne chowane pod ramę leżą gwarantujące brak przerw transferowych. Wyprofilowane bariery z uchwytyami do pchania/ciągnięcia na końcu wózka od strony nóg. **Warunek graniczny: Bariery boczne składane.**

Pytanie 9:

Część nr 14 - kozetka transportowa (ilość 1 sztuka)

Ad 13. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wózek do transportu pacjenta posiadał dopuszczalne obciążenie robocze wózka min.250 kg i dopuszczalną wagę przewożonego pacjenta min. 215 kg

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuści wózek o powyższych parametrach ale **nie wymaga**, aby wózek do transportu pacjenta posiadał dopuszczalne obciążenie robocze wózka min. 250 kg i dopuszczalną wagę przewożonego pacjenta min. 215 kg **Warunek graniczny: maksymalne obciążenie od 220 kg (obciążenie robocze wózka).**

Pytanie 10:

Część nr 2 - stojak do kroplówek (ilość: 45 sztuk)

Czy zamawiający dopuści stojak na kroplówki z regulacją wysokości 1100 – 2100 mm?

Odpowiedź 10:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie stojaka na kroplówki z regulacją wysokości 1100 – 2100 mm?

Zamawiający modyfikuje formularz wymaganych parametrów technicznych w następujących częściach:

Części nr 2 - stojak do kroplówek (ilość: 45 sztuk)

w części 2 poz. 3:	
było	po modyfikacjach
Pięcioramienna podstawa jezdna o średnicy 55 (+/- 50mm)	Pięcioramienna podstawa jezdna o średnicy 550 mm (+/- 50mm)

Część nr 8 - lodówka apteczna (ilość 2 sztuki)

w części 2 poz. 8:	
było	po modyfikacjach
Dobowe zużycie energii: 3,4 kWh	Dobowe zużycie energii: max 4kWh

Zamawiający modyfikuje formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SWZ w następującym zakresie:

Pkt 1.			
było		po modyfikacjach	
Oferuję termin realizacji dostawy wynoszący:		Oferuję termin realizacji dostawy wynoszący:	
<input type="checkbox"/> 30 dni – 20 pkt.		<input type="checkbox"/> 10 dni – 20 pkt.	
<input type="checkbox"/> 20 dni – 10 pkt.		<input type="checkbox"/> 20 dni – 10 pkt.	
<input type="checkbox"/> 1 dni – 0 pkt.		<input type="checkbox"/> 30 dni – 0 pkt.	

*Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych
SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie
mgr Magdalena Sapryka
/podpis na oryginale/*